
БЮРО ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ УКРАЇНЙ 

ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ БЕБ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

« £ & »  A C & & 6 J ?  2 0 2 2 р . Луцьк

Про дотримання затверджених Розмірів фактичних витрат на копіювання або др^к 
документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої t Територіальне 

управління БЕБ у Волинській області, та Порядку відшкодування цих витрат

Відповідно до частини третьої статті 21 Закону України «Про доступ 
до публічної інформації», Граничних норм витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом на інформацію, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року № 740 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 січня 2020 року № 4), 
наказу Бюро економічної безпеки України від 16.12.2021 № 47 «Про 
затвердження Розміру фактичних витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є 
Бюро економічної безпеки України, та Порядку відшкодування цих витрат»,

НАКАЗУЮ:
1. Керівникам структурних підрозділів Територіального управління БЕБ у 

Волинській області ознайомити працівників з затвердженим наказом Бюро 
економічної безпеки України від 16.12.2021 № 47 Розміру фактичних зитрат на 
копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інф-ормацію, 
розпорядником якої є Бюро економічної безпеки України.

2. Дотримуватись норм та вимог Порядку відшкодування фактичних 
витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на 
інформацію, розпорядником якої є Бюро економічної безпеки України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник Ярослав ВОИТОВИЧ

I.Yuzva
Олівець


